
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00990987--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Las presentes actuaciones por las cuales se solicita la designación de representantes de esta
Facultad para integrar  el Directorio del Centro de Computación de Alto Desempeño de la
Universidad Nacional de Córdoba (CCDA-UNC); y

                                                              

CONSIDERANDO:

 

Que según lo establecido en el Art. 5° del Estatuto del Centro de Computación de Alto
Desempeño, aprobado por Resolución N° 830-HCD-2013, corresponde designar un miembro
Titular con su respectivo Suplente en representación de esta Facultad;

 

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Designar como representantes de esta Facultad para la conformación del Directorio del
Centro de Computación de Alto Desempeño de la Universidad Nacional de Córdoba (CCDA-
UNC) a los siguientes Docentes, Dr. Ing. Juan Nehuen GONZÁLEZ MONTORO DNI:
34.019.833, como Titular y al Dr. Renato CHERINI DNI: 29.062.378, como Suplente, por el



lapso reglamentario.

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a la Secretaría Académica Área
Ingeniería a fin de notificar a los interesados, a la Secretaría de Asuntos Académicos del
Rectorado y archívese.

 

 

Mbl/


	numero_documento: RD-2022-2293-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Miércoles 30 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-29T09:14:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-30T08:58:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-30T08:58:43-0300
	GDE UNC




